"...Şayet hasta veya yolculuk halinde bulunursanız veya içinizden biri ayakyolundan gelirse yahut kadınlara dokursanız/kadınlara cinsel ilişkide bulunursanız bu hallerde su bulamadığınız takdirde temiz bir toprağa yönelin (teyemmüm edin)... (Nisâ, 4/43; Mâide, 5/6; Heyet, *Kur'anı Kerim Meali*, 2010, 84).

Ayetlerde geçen (اولامستم) kelimesi, Hamza (v. 156/773), Kisâi (v. 189/805) ve Halef (v. 229/844) tarafından (لمستم) şeklinde yani elif harfi olmadan okunmuştur (Habeş, 1999, 106).

İslâm hukukçuları, söz konusu ayetlerde geçen لمستم/لامستم ifadelerinden yola çıkarak, kadın ve erkek arasında meydana gelen dokunmanın abdesti bozup bozmadığı hususunda şu yedi farklı görüşü ileri sürmüşlerdir:

Yukarıda ele aldığımız ayet-i kerimede geçen (لامستيم) kelimesi hem elle dokunma hem de cimâ' anlamına gelmektedir. El ile dokunma anlamı hakiki anlam, cimâ' anlamı ise mecâzî anlamdır. El ile dokunma hakiki anlam olduğu için bu anlamın itibara alınması daha doğru bir seçimdir. Kurrâ âlimlerden Hamza (v. 156/773), Kisâî (v. 189/805) ve Halef'in (v. 229/844) (لامستيم) şeklindeki kıraatları/okuyuşları da bunu teyit etmektedir. Öte yandan En'âm suresinde geçen (فلمسوه بايديهم) (Enâm, 6/7) şeklindeki ifadesinin anlamının el ile dokunma olduğunu bütün müfessirler kabul etmişlerdir. (Ebû Hafs Sirâcüddin, 1998, VIII, 36; Suyûtî, (t.y.), III, 250).